Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в
Положение о пенсии за выслугу
лет лицам, замещавшим
должности  муниципальной
службы в органах местного
самоуправления Парфинского
муниципального района
(муниципальные должности
муниципальной службы – до 01
июня 2007 года)

принято Думой муниципального района 26 мая 2021 года

Дума муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления Парфинского муниципального района (муниципальные

должности муниципальной службы – до 01 июня 2007 года), утверждённого

решением Думы Парфинского муниципального района 28.12.2016 № 91

(далее – Положение):

1.1. абзац 14 пункта 2.1. раздела 2 «Условия назначения пенсий

муниципальным служащим» изложить в новой прилагаемой редакции:

«избрание или назначение муниципального служащего на

государственную должность, за исключением случая, установленного частью

второй статьи 4 Федерального конституционного закона от 6 ноября 2020

года          № 4-ФКЗ «О Правительстве Российской Федерации», на

муниципальную должность либо избранием муниципального служащего на

оплачиваемую выборную должность в органе профессионального союза, в

том числе в выборном органе первичной профсоюзной организации,

созданной в государственном органе;»;

1.2. абзац 33 пункта 2.1. раздела 2 «Условия назначения пенсий

муниципальным служащим» изложить в новой прилагаемой редакции:

«избрание или назначение муниципального служащего на

государственную должность, за исключением случая, установленного частью

consultantplus://offline/ref=2DB64F559B4E8550FEE3E416A77D512D61318594A20C38D8EDEE2143436554AEE5507D2FE0ADFF9CH0j5L
consultantplus://offline/ref=2DB64F559B4E8550FEE3E416A77D512D61318594A20C38D8EDEE2143436554AEE5507D2FE0ADFF9CH0j5L
consultantplus://offline/ref=2DB64F559B4E8550FEE3E416A77D512D61318594A20C38D8EDEE2143436554AEE5507D2FE0ADFF9CH0j5L

 2

второй статьи 4 Федерального конституционного закона от 6 ноября 2020

года          № 4-ФКЗ «О Правительстве Российской Федерации», на

муниципальную должность либо избранием муниципального служащего на

оплачиваемую выборную должность в органе профессионального союза, в

том числе в выборном органе первичной профсоюзной организации,

созданной в государственном органе;».

2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района

Е.Н. Леонтьева

Председатель Думы

муниципального района

В.Г. Жукова

26 мая 2021 года
№ 40

consultantplus://offline/ref=2DB64F559B4E8550FEE3E416A77D512D61318594A20C38D8EDEE2143436554AEE5507D2FE0ADFF9CH0j5L

	1.1. абзац 14 пункта 2.1. раздела 2 «Условия назначения пенсий муниципальным служащим» изложить в новой прилагаемой редакции:
	1.2. абзац 33 пункта 2.1. раздела 2 «Условия назначения пенсий муниципальным служащим» изложить в новой прилагаемой редакции: